تنابنده در مورد همکاری مجدد خود با مهران احدی خاطرنشان کرد: «من هیچ وقت از مهران احدی دلخور نبوده و نیستم و همه‌ان طوره که دیدید در فیلم «قسم» هم همکاری کردیم. آن زمان در پایتخت ۴ از مهران دعوت به همکاری کردیم اما همزمان در فیلم نرگس آبیار به ایفای نقش می‌پرداخت و نتوانست با ما همکاری کند.»

۶

یک‌شنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۷ / شماره ۴۰۴۳

۳ مارس ۲۰۱۹ / ۲۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰

احمدمهران فره، بازیگر نقش ارسطور در سریال «پایتخت» باانتشار یک پست اینستاگرامی، در سوگ خشایار الوند نوشت و تلویحا خبر داد ساخت فیلم «پایتخت ۶» موقتا متوقف شده است. قرار بود نوروز ۹۸، فیلم ۹۰ دقیقه‌ای «پایتخت ۶» پخش شود؛ پروژهای که ادامه تولید آن با مرگ ناگهانی خشایار الوند، نویسنده متن، در حاله‌ای از ابهام قرار گرفته‌است.